
 

 

UCHWAŁA NR I/6/2024 

RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet radnych Rady Gminy Wysokie 

oraz ryczałtu dla Przewodniczącego Rady Gminy Wysokie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 7, ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 t.j) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Radny otrzymuje diety za udział:  

a) w sesjach Rady Gminy,     

b) w posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

§ 2. Ustala się dietę dla radnych Rady Gminy w wysokości 400,00 zł (słownie: czterysta złotych). 

§ 3. 1. Radny otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał udział w pracach wskazanych w § 1. 

2. W razie zbiegu posiedzeń, o których mowa w § 1 pkt a i b w tym samym dniu, radny otrzymuje tylko 

jedną dietę bez względu na to, w ilu posiedzeniach uczestniczył. 

3. Przewodniczący Rady Gminy nie otrzymuje diet za udział w pracach wymienionych w § 1. 

§ 4. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis radnego na liście obecności. 

§ 5. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę i zwrotu kosztów podróży służbowych ponoszonych w związku 

z wykonywaniem czynności związanych z pracą Rady Gminy dla Przewodniczącego Rady Gminy Wysokie 

w wysokości 1700,00 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych) miesięcznie. 

2. Wysokość ryczałtu jest  niezależna od ilości sesji i posiedzeń Komisji w danym miesiącu. 

3. Każda nieobecność na posiedzeniu Komisji Rady lub sesji Rady Gminy powoduje zmniejszenie     

ryczałtu o 10%. 

4. Nieobecność na wszystkich posiedzeniach Komisji Rady i sesjach  Rady Gminy w ciągu     miesiąca 

powoduje utratę prawa do ryczałtu za dany miesiąc. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXI/224/2021 Rady Gminy Wysokie z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

zasad otrzymywania i wysokości diet radnych Rady Gminy Wysokie oraz ryczałtu dla Przewodniczącego Rady 

Gminy Wysokie.       

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2937



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wysokie 

 

 

Jarosław Nowakiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2937


		2024-05-23T12:08:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




